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    13.6.2024  
 
Järvenpään lukion opiskelijavalinta kevään 2024 yhteishaussa 
 
 
Syksyllä 2024 Järvenpään lukiossa on aloituspaikkoja yhteensä 310. Alin hyväksytty 
vertailupistemäärä yhteishaun julkistamispäivänä 13.6.2024 yleislinjalla on 8.58, 
matematiikka- ja luonnontiedelinjalla 8.14, kuva- ja mediataidelinjalla 10.33, musiikki- ja 
tanssilinjalla 13.00 ja urheilulinjalla 9.65. Erityislinjoille valituksi tuleminen on keskiarvon 
lisäksi osassa edellyttänyt pääsykokeen ja/tai lisänäytöissä määritellyn alarajan 
saavuttamista. Välttämättä kaikki eivät ole tulleet valituksi samalla vertailupistemäärällä. 
Tämä johtuu aloituspaikkamäärästä. Opetushallitus on asettanut valittavat opiskelijat 
hyväksymisjärjestykseen. Niiden nimet on julkaistu, jotka ovat antaneet nimen julkaisuluvan.  
 
Ilmoitamme varasijoille oleville, mikäli opiskelupaikkoja vapautuu. Varasijat ovat voimassa 
16.8.2024 asti. Mikäli sinut on hyväksytty toiseen hakukohteeseen ja olet varasijalla 
Järvenpään lukion hakukohteeseen, tulee sinun hyväksyä saamasi opiskelupaikka. Tämä ei 
estä sinua tulemasta hyväksytyksi ylempään hakutoiveeseesi, jos varasijalta opiskelupaikka 
vapautuu. Järvenpään lukion mahdollisista vapaista opiskelupaikoista tiedotetaan lukion 
nettisivulla: Vapaat opiskelupaikat - Järvenpään lukio (jarvenpaanlukio.fi) 
 
Jos olet hakuvaiheessa antanut luvan toimittaa päätöksen opiskelijavalinnasta sähköisesti, 
saat sähköpostiisi Opintopolku.fi -palveluun linkin, jonka kautta voit ottaa opiskelupaikan 
vastaan. Merkitse samalla olevasi läsnä lukuvuotena 2024–2025.  

Opiskelupaikka tulee vastaanottaa 27.6.2024 mennessä ensisijaisesti sähköisesti 
Opintopolku.fi-palvelussa ja mikäli tämä ei ole mahdollista, tulee tieto ilmoittaa 
Järvenpään lukiolle. Mikäli opiskelija ei ole vahvistanut paikan vastaanottoa Opintopolku.fi-
palvelussa ja emme ole saaneet yhteydenottoa, otamme yhteyttä opiskelijaan. 
 
Opiskelijoiden Wilma-tunnusten käyttöönotosta informoidaan elokuun alussa erikseen. 
Ohessa ohje huoltajien Wilma-tunnusten luomiseksi: Huoltajan ohje 

Ohje löytyy myös lukion kotisivulta Ajankohtaista-palstalta.  
 
Lukion kotisivuilla Ajankohtaista-palstalla ilmoitetaan 2.8.2024 mennessä kaikkien valittujen 
opiskelijoiden ohjausryhmät ja lukujärjestykset ensimmäisessä jaksossa sekä tietoa opintojen 
aloittamisesta. Lukuvuosi alkaa 7.8.2024 klo 9 lukion areenalla. Oppivelvollisten osalta 
oppilaitos vastaa tietokoneiden ja oppimateriaalien hankinnasta. Uusien opiskelijoiden 
vanhempainilta on 22.8.2024 klo 17.30–20. 
 
Opiskelijan valintaa koskevaan päätökseen voi hakea muutosta Etelä-Suomen 
aluehallintovirastolta 14 päivän kuluessa siitä, kun päätös on annettu hakijalle tiedoksi. 
Aluehallintoviraston päätökseen voi hakea muutosta hallinto-oikeudelta siten kuin 
hallintolainkäyttölaissa säädetään. 
 
 
Tervetuloa! 
 
Marja-Liisa Lehtiniemi, rehtori 

 

https://www.jarvenpaanlukio.fi/hakeminen/vapaat-opiskelupaikat
https://www.jarvenpaanlukio.fi/files/d57a74f2b9b9565a0a0891429b6892020f374236/wilma-tunnusten-luominen-huoltajaohje.pdf

